28. De Antiocho rege Commagenorum, qualem in calamitatem incidit.
29. De Alanis, quae et quanta Medis et Armenis mala intulerunt.
30. De Masada, ejusque munitione, et sicariis qui eam occupaverunt; itemque resumptio narrationis de aliis sicariis et tyrannis urbis Hierosolymorum.
31. Quomodo Silva ad oppugnationem Masadae conversus est; ubi etiam illius urbis descriplio est.
32. De armorum et virtutis apparatu intus reposito ab Herodis regis temporibus, quando, ob inimicitias Cleopatrae, illuc ista repulsi propter metum Antonii.
33. Quomodo Romanorum dux Masada expugnata, muroque igne absunto, decreto hostes prima luce aggredi, nocte vigilias acculturiores fecit.
34. Quomodo Eleazarus, sicariorum princeps, omnes qui ipsi suberant orationibus ad persuadendum accommodatissimis eo adduxit, ut semet cum familiis suis interficerent.
35. Quomodo ii qui in castello erant, verbis Eleazari persuasi, omnes, præter duas mulieres et quinque pueros, alibi mortem concivere.
36. Quod Romani et Silva, exspectantes multo cum labore urbe poliri, sine pugna eam ceperunt.
37. Quomodo apud Alexandriam multi sicariorum, qui eo confugerant, discrimen adierunt: propterea templum illic olim exstructum ab Onia pontifice, destructum erat.
38. Quomodo illam Cyrenenses Iudeos Jonathas quidam, unus e sicariis, arte textor, ad turbas ciendas comovit, unde et nulli perierunt.
39. Quomodo a Jonatha, prout ei suggererat præses Catulus, falso inter alios accusatus erat scriptor Josephus.
40. Quod veritate a Vespasiano reprehensa, Jonathas quidem vivus exustus est, Catulus vero evasit, et postea ex plagiis a Deo immisso, quod falso delatos injuste peremerat, vitam abruptit.

CAP. I.

Postquam vero neque quos occiderent, neque quod raparent, habebat exercitus, quod iratis animis omnia deerant (neque enim ut alicui parceretur, si esset quod agerent, abstinuissent), iubet eos Cæsar totam funditus jam evertire civitatēt et templū, relictis quidem turribus quæ præter alias eminebant, Phasaelo, Hippico, Mariamne; eaque tantummodo muri parte, quæ civitatem ab occidente cingebat: illam quidem, ut castra essent militibus illic præsidii causa relinquendis; turres autem, ut posteris indicarent, qualem civitatem et qualiter munitam Romanorum virtus obtinuerat. Totum vero reliquum civitatis ambitum ita solo æquavere qui eum diruebant, ut ne unquam quidem habitatam suisse fidem amplius faceret eo accedentibus. Et hic quidem, ex illorum dementia qui res novas moliti sunt, finis erat Hierosolymorum, splendidae civitatis, summaeque apud omnes homines celebritatis.